
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

15.12.2022 м.Виноградів № 918

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності, цільове
призначення якої змінюється з метою
продажу права оренди на земельних
торгах у формі аукціону, кадастровий
номер: 2121285300:04:001:0002

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 130-1, 134, 186
Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про оренду землі», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки комунальної власності, цільове призначення якої змінюється із земель запасу на
землі для сінокосіння і випасання худоби з метою продажу права оренди на земельних
торгах у формі аукціону, міська рада в и р і ш и л а:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної
власності, цільове призначення якої змінюється із земель запасу на землі для сінокосіння і
випасання худоби з метою продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону
площею 53.0391 га, кадастровий номер: 2121285300:04:001:0002, яка розташована за межами
населених пунктів Фанчиківської сільської ради, контур № 261, № 260, № 257, № 255,
№ 253, № 251, № 252.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 53.0391 га, кадастровий
номер: 2121285300:04:001:0002, яка розташована за межами населених пунктів
Фанчиківської сільської ради, контур № 261, № 260, № 257, № 255, № 253, № 251, № 252 із
земель запасу на землі для сінокосіння і випасання худоби.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
комунальної власності та земельних відносин.

Міський голова Степан БОЧКАЙ

https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121285300:04:001:0003
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121285300:04:001:0003

